

Juchnowiec Kościelny, 14 października 2015 r.

IGK.271.25.2015

Odpowiedź na zapytania Nr 4

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 14 października 2015 r. do tut urzędu wpłynęło pocztą elektroniczną zapytanie dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Juchnowiec Kościelny:**

Zadanie nr 1: Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej we wsi Złotniki

Zadanie nr 2: Budowa kanalizacji sanitarnej w Księżynie-Kolonii

Zadanie nr 3: Rozbudowa sieci wodociągowej w kolonii Tryczówka, kolonia Doróżki, kolonia Pańki.

W oparciu o art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający posiada ważne pozwolenie na wycinkę drzew? Prosimy o dołączenie do dokumentacji.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zadanie nr 2: Budowa kanalizacji sanitarnej w Księżynie-Kolonii - Zamawiający nie posiada ważnego pozwolenia na wycinkę drzew.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wskazanie dokumentacji, z której należy korzystać przy wycenie instalacji elektrycznej do przepompowni P5 w miejscowości Złotniki.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zadanie nr 1: Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej we wsi Złotniki – Zamawiający ponownie informuje, że przy wycenie instalacji elektrycznej do przepompowni P5 należy korzystać z informacji zawartych w załączonej do SIWZ dokumentacji oraz warunkach przyłączenia nr ZS6-6/864/2011 przepompowni ścieków P5 zlokalizowanej na działce nr 396 w Złotnikach, wydanych przez PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok Zakład Sieci Białystok Teren.

WÓJT
mgr Krzysztof Marcinowicz